
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
Criado pela Lei Complementar nº 003/2001 

Av.Dr.Francisco Felix de Mendonça nº 49-55 
Fone (17) 3651-1212 – CEP 15.720-000 

Palmeira d’Oeste – Estado de São Paulo 
CNPJ. nº 04.864.243/0001-29 

 
EXTRATO DO CONTRATO 002/2018 

 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PALMEIRA D´OESTE. 

 

CONTRATADA:  PROJAL PROCESSAMENTO DE DADOS E COMERCIO LTDA 

 

CNPJ: 56.331.226/0001-20 

 

VALOR MENSAL: R$ 660,00 

 

ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2018 

 

OBJETO: Contratação para licença de uso de Software, na área de Individualização das 

Contribuições dos servidores, apresentando relatórios. 

 

VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018. 

 

MODALIDADE: Dispensa de licitação, nos termos do artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. 

 

 Palmeira D´Oeste, 02 de janeiro de 2018. 

 

 
 

MARILDE MURZANI TEIXEIRA SANTIAGO 

Presidente do IPREM 

 
 
 


	CONTRATADA:  PROJAL PROCESSAMENTO DE DADOS E COMERCIO LTDA
	CNPJ: 56.331.226/0001-20
	MARILDE MURZANI TEIXEIRA SANTIAGO

